Panstwowa WyZsza Szkota Zawodowa w Chetmie
22-100 Chetm, ul. Pocztowa 54

tel. (082) 565 88 95 /fax. (082) 565 88 94

NIP 563-207-76-08, REGON 110607010

Niniejszy dokument dotyczy realizacji projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym
,Program praktyk zawodowych w Parstwowych Wyzszych Szkotach Zawodowych”
wspotfinansowanego ze srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego, realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj. Os Il Szkolnictwo Wyzsze dla gospodarki i rozwoju

Lista kandydatow na uczelnianych opiekunéw praktyk zawodowych
zakwalifikowanych do projektu

Lp. Kierunek studiow Numer ewidencyjny
Kandydata

1. | Pedagogika 01
08
10
13
14

2. | Mechanika i Budowa Maszyn 02
05
06
07
09
11
12

3. | Pielegniarstwo 03
15
16
17
18
19
20

4., Rolnictwo 04

Fundusze Unia Europejska
Europejskie L P€)

) . .. Europejski Fundusz Spoteczny
Wiedza Edukacja Rozwdj

Projekt wspoftfinansowany ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego



